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GOSIA - FOREMKI NA MUFFINKI - 30
SZT.
Cena 3,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy TW947

Kod EAN 5904771008522

Producent Brak

Opis produktu
Gosia Foremki Papierowe Na Muffinki 30szt 3184
Otwiera się w nowym oknie

Foremki na muffinki Gosia 30 szt. nie wymagają użycia innej formy mogą służyć jako papilotki w zestawie trzydzieści sztuk
Samowystarczalne i mocne Foremki na muffinki Gosia to niezbędny produkt każdego piekarza. Wykonane zostały z naprawdę
mocnego papieru, dzięki czemu niw wymagają używania innej formy. Ponadto, są odporne na wysoką temperaturę, do 180°C,
więc śmiało można w nich piec ulubione przysmaki. Produkt dedykowany jest dla konsumentek, które stale poszukują nowych,
jak najlepszych rozwiązań. Wielofunkcyjna innowacja Foremki na muffinki Gosia są dwufunkcyjne, ponieważ mogą służyć jako
papilotki. Papilotki są formą do wypiekania i dekorują gotowe już muffinki. Produkt jest oryginalnym rozwiązaniem, dzięki
któremu użytkownicy mogą sprawnie i sprytnie zadbać o swój dom. Foremki są bezpieczne w kontakcie z żywnością i w 100%
biodegradowalne. W zestawie znajduje się aż trzydzieści sztuk. Trzydziestoletnie doświadczenie Politan to polski producent
oraz dostawca kompleksowych rozwiązań, które stanowią odpowiedź na problemy napotykane podczas prowadzenia
gospodarstwa domowego. Firma opiera swoją strategię biznesową na dwóch filarach: sprzedaży produktów markowych,
skierowanych do konsumenta oraz produkcji rozwiązań dla sektora B2B w zakresie konfekcjonowania oraz tworzenia
indywidualnej technologii. Rozwój przedsiębiorstwa ściśle powiązany jest z innowacyjnością, co przejawia się między innymi w
proponowanych rozwiązaniach biznesowych oraz powstawaniu opatentowanych produktów. Ich doświadczenie rynkowe to
prawie 30 lat wytężonej pracy, mającej na celu dostarczenie jak najlepszego produktu. Firma zdobywała takie wyróżnienia jak
I miejsce w plebiscycie „Przebojowy produkt 2017" w kategorii „Produkty innowacyjne niespożywcze"
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